
21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1107   1 Jendryschik, Jenny   1. LIGA HEIKOTEL Tri Team Hamburg 10:38 1:10 30:52 1:07 19:29 1:03:14
1106   2 Kortmann, Tatjana   2. LIGA HEIKOTEL Tri Team Hamburg 10:37 1:12 30:53 1:01 19:32 1:03:14
1108   3 Rosenbladt, Nina   3. LIGA HEIKOTEL Tri Team Hamburg 10:38 1:12 30:50 1:08 19:28 1:03:14
1119   4 Naumann, Lisanne   4. LIGA DLC Aachen 10:40 1:12 31:02 1:02 19:33 1:03:26
1117   5 Willoughby, Friederike   5. LIGA DLC Aachen 10:40 1:11 31:04 1:01 19:32 1:03:26
1118   6 Deichmann, Svenja   6. LIGA DLC Aachen 10:40 1:12 31:03 1:01 19:32 1:03:26
1105   7 Spiegeler, Kathia   7. LIGA HEIKOTEL Tri Team Hamburg 10:37 1:13 30:51 1:06 19:52 1:03:37
1111   8 Brandenberg, Jara   8. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:48 1:10 31:59 1:06 19:27 1:04:28
1110   9 Steiling, Ronja   9. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:46 1:11 31:57 1:07 19:28 1:04:28
1109  10 Wachendorff, Johanna  10. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:47 1:11 31:58 1:06 19:28 1:04:28
1121  11 Thiele, Emma  11. LIGA Team Berlin II 11:04 1:11 32:28 1:08 19:16 1:05:04
1124  12 Dimmer, Emilia  12. LIGA Team Berlin II 11:04 1:11 32:23 1:13 19:16 1:05:05
1123  13 Warter Rubio, Sofia  13. LIGA Team Berlin II 11:05 1:09 32:28 1:09 19:16 1:05:05
1134  14 Köpper, Emily Lucy  14. LIGA Triathlon Team Thüringen 11:18 1:13 32:32 1:05 19:16 1:05:22
1133  15 Gießmann, Sophie  15. LIGA Triathlon Team Thüringen 11:22 1:11 32:31 1:03 19:17 1:05:22
1135  16 Riedel, Lena  16. LIGA Triathlon Team Thüringen 11:18 1:14 32:34 1:01 19:17 1:05:23
1102  17 Jasper, Larissa  17. LIGA TRO KTT 01 II 10:55 1:20 32:26 1:08 19:40 1:05:27
1104  18 Kurth, Nina  18. LIGA TRO KTT 01 II 10:54 1:19 32:28 1:09 19:40 1:05:28
1101  19 Hellbusch, Carlota  19. LIGA TRO KTT 01 II 10:55 1:20 32:26 1:09 19:41 1:05:28
1122  20 Walter, Stefanie  20. LIGA Team Berlin II 11:03 1:10 32:31 1:08 20:21 1:06:10
1136  21 Riedel, Sina  21. LIGA Triathlon Team Thüringen 11:21 1:13 32:32 1:02 20:05 1:06:11
1103  22 Miroslaw, Marie  22. LIGA TRO KTT 01 II 10:55 1:21 32:23 1:13 20:21 1:06:11
1116  23 Friedrich, Charlotte  23. LIGA Blau-Weiss BARRACUDA Lohn 12:27 1:19 31:07 1:13 20:18 1:06:23
1114  24 Becker, Christine  24. LIGA Blau-Weiss BARRACUDA Lohn 12:26 1:19 31:10 1:13 20:17 1:06:23
1115  25 Brunkhorst, Lena  25. LIGA Blau-Weiss BARRACUDA Lohn 12:24 1:18 31:12 1:11 20:19 1:06:23
1129  26 Romanowski, Janina  26. LIGA Tri-Team Osnabrück 13:38 1:41 32:13 2:18 20:21 1:10:10
1130  27 Miller, Kimberly  27. LIGA Tri-Team Osnabrück 13:41 1:39 32:11 2:20 20:21 1:10:10
1132  28 Terheggen, Simone  28. LIGA Tri-Team Osnabrück 13:38 1:39 32:11 2:22 20:22 1:10:10
1125  29 Hey, Julia  29. LIGA Team TSV Bargteheide Tri 11:56 1:20 32:27 1:09 23:50 1:10:40
1127  30 Mick, Stina  30. LIGA Team TSV Bargteheide Tri 11:57 1:19 32:26 1:11 23:49 1:10:40
1128  31 Schott, Lena  31. LIGA Team TSV Bargteheide Tri 11:54 1:23 32:27 1:08 23:50 1:10:42
1131  32 Lechowicz, Anna  32. LIGA Tri-Team Osnabrück 13:40 1:41 32:12 2:17 22:34 1:12:24
1126  33 Mick, Hjørdis  33. LIGA Team TSV Bargteheide Tri 11:55 1:23 32:25 1:11 26:10 1:13:02
1112  34 Valaeva, Arina LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:47 1:13 38:57 - - disq.
1113  36 Loges, Finja LIGA Blau-Weiss BARRACUDA Lohn n.a.
1120  36 Betche, Josephine LIGA DLC Aachen n.a.
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 1. HEIKOTEL Tri Team Hamburg 1:03:14

 1. 1107 Jenny Jendryschik - 1:03:14
 2. 1106 Tatjana Kortmann - 1:03:14
 3. 1108 Nina Rosenbladt - 1:03:14
 7. 1105 Kathia Spiegeler - 1:03:37

 2. DLC Aachen 1:03:26
 4. 1119 Lisanne Naumann - 1:03:26
 5. 1117 Friederike Willoughby - 1:03:26
 6. 1118 Svenja Deichmann - 1:03:26
36. 1120 Josephine Betche - n.a.

 3. SSF Bonn Triathlon TEAM II 1:04:28
 8. 1111 Jara Brandenberg - 1:04:28
 9. 1110 Ronja Steiling - 1:04:28
10. 1109 Johanna Wachendorff - 1:04:28
34. 1112 Arina Valaeva - disq.

 4. Team Berlin II 1:05:05
11. 1121 Emma Thiele - 1:05:04
12. 1124 Emilia Dimmer - 1:05:05
13. 1123 Sofia Warter Rubio - 1:05:05
20. 1122 Stefanie Walter - 1:06:10

 5. Triathlon Team Thüringen 1:05:23
14. 1134 Emily Lucy Köpper - 1:05:22
15. 1133 Sophie Gießmann - 1:05:22
16. 1135 Lena Riedel - 1:05:23
21. 1136 Sina Riedel - 1:06:11

 6. TRO KTT 01 II 1:05:28
17. 1102 Larissa Jasper - 1:05:27
18. 1104 Nina Kurth - 1:05:28
19. 1101 Carlota Hellbusch - 1:05:28
22. 1103 Marie Miroslaw - 1:06:11

 7. Blau-Weiss BARRACUDA Lohne 1:06:23
23. 1116 Charlotte Friedrich - 1:06:23
24. 1114 Christine Becker - 1:06:23
25. 1115 Lena Brunkhorst - 1:06:23
36. 1113 Finja Loges - n.a.

 8. Tri-Team Osnabrück 1:10:10
26. 1129 Janina Romanowski - 1:10:10
27. 1130 Kimberly Miller - 1:10:10
28. 1132 Simone Terheggen - 1:10:10
32. 1131 Anna Lechowicz - 1:12:24

 9. Team TSV Bargteheide Tri 1:10:42
29. 1125 Julia Hey - 1:10:40
30. 1127 Stina Mick - 1:10:40
31. 1128 Lena Schott - 1:10:42
33. 1126 Hjørdis Mick - 1:13:02
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Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Männer
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1001   1 Fenske, Norman   1. LIGA Team Berlin II 10:16 1:16 27:28 1:09 16:16 56:23
1003   2 Witt, Maurice   2. LIGA Team Berlin II 10:19 1:11 27:28 1:05 16:21 56:23
1005   3 Mainusch, Oskar   3. LIGA Team Berlin II 10:19 1:14 27:27 1:03 16:22 56:23
1004   4 Buttel, Janne   4. LIGA Team Berlin II 10:18 1:11 27:29 1:06 16:21 56:23
1012   5 Rudolf, Jan   5. LIGA TRO KTT 01 II 10:06 1:09 27:55 1:09 16:08 56:26
1015   6 Hogervorst, Nicklas   6. LIGA TRO KTT 01 II 10:08 1:11 27:52 1:09 16:08 56:27
1014   7 Schöfisch, Lasse   7. LIGA TRO KTT 01 II 10:07 1:11 27:53 1:09 16:08 56:27
1013   8 Müller, Jonas   8. LIGA TRO KTT 01 II 10:09 1:11 27:53 1:11 16:06 56:27
1093   9 Leiteritz, Philipp   9. LIGA Team Weimarer Ingenieure 10:03 1:12 27:59 1:08 16:21 56:41
1095  10 Sonnenberg, Theo  10. LIGA Team Weimarer Ingenieure 9:57 1:15 27:59 1:10 16:21 56:41
1094  11 Huter, Aaron  11. LIGA Team Weimarer Ingenieure 10:04 1:12 27:57 1:08 16:22 56:41
1091  12 Lehmann, Peter  12. LIGA Team Weimarer Ingenieure 10:02 1:13 27:57 1:10 16:20 56:41
1022  13 Johannsen, Constantin  13. LIGA Team B&H Sports SC Itzeho 10:35 1:11 27:57 1:02 16:09 56:52
1024  14 Hegge, Friedrich  14. LIGA Team B&H Sports SC Itzeho 10:35 1:09 28:00 1:01 16:10 56:52
1025  15 Groth, Junias Benjamin  15. LIGA Team B&H Sports SC Itzeho 10:36 1:09 27:56 1:03 16:10 56:52
1021  16 Lenz, Moritz  16. LIGA Team B&H Sports SC Itzeho 10:36 1:08 27:57 1:03 16:10 56:53
1068  17 Stollenwerk, Yannic  17. LIGA WEICON Tri Finish Münster 9:48 1:16 28:07 1:15 16:34 56:59
1069  18 Mourier, Jocelyn  18. LIGA WEICON Tri Finish Münster 9:48 1:16 28:07 1:14 16:36 56:59
1066  19 Canas del Palacio, Alejandro  19. LIGA WEICON Tri Finish Münster 9:49 1:17 28:10 1:11 16:33 56:59
1067  20 Heerdt, Luca  20. LIGA WEICON Tri Finish Münster 9:52 1:14 28:08 1:11 16:37 56:59
1030  21 Korte, Paul  21. LIGA Hannover 96 10:22 1:12 28:00 1:04 16:41 57:17
1026  22 Kiene, Sven  22. LIGA Hannover 96 10:21 1:12 28:00 1:03 16:47 57:22
1028  23 Horstmann, Hauke  23. LIGA Hannover 96 10:23 1:08 28:03 1:00 16:51 57:22
1027  24 Hein, Markus  24. LIGA Hannover 96 10:24 1:10 28:02 1:02 16:47 57:22
1041  25 Günther, Marc  25. LIGA VfL Wolfsburg 9:09 1:26 28:54 1:08 16:58 57:34
1043  26 Spiekermann, David  26. LIGA VfL Wolfsburg 9:07 1:28 28:53 1:07 17:00 57:34
1044  27 Weniger, Sören  27. LIGA VfL Wolfsburg 9:10 1:28 28:53 1:05 17:00 57:35
1042  28 Becker, Stefan  28. LIGA VfL Wolfsburg 9:09 1:24 28:54 1:10 16:59 57:35
1048  29 Weithoff, Lucas  29. LIGA DLC Aachen 10:41 1:16 27:46 1:09 16:55 57:45
1049  30 Schenke, Leon  30. LIGA DLC Aachen 10:41 1:16 27:44 1:07 16:59 57:45
1047  31 Senger, Paul  31. LIGA DLC Aachen 10:43 1:12 27:46 1:10 16:56 57:45
1046  32 Naumann, Hendrik  32. LIGA DLC Aachen 10:41 1:13 27:45 1:01 17:06 57:46
1031  33 Schnödewind, Lukas  33. LIGA TriTeam triZack Rostock 10:04 1:17 28:24 1:09 16:57 57:48
1034  34 Löschke, Franz  34. LIGA TriTeam triZack Rostock 10:08 1:10 28:28 1:07 16:57 57:49
1035  35 Brendholdt, Noah  35. LIGA TriTeam triZack Rostock 10:11 1:09 28:27 1:07 16:57 57:49
1033  36 Hübl, Yoram  36. LIGA TriTeam triZack Rostock 10:05 1:15 28:25 1:08 16:58 57:49
1053  37 Buhl, Lukas  37. LIGA Reiling-Team TRISPEED Mar 10:31 1:08 28:33 1:01 17:01 58:11
1051  38 Jakisch, Jan-Paul  38. LIGA Reiling-Team TRISPEED Mar 10:31 1:11 28:30 1:01 17:00 58:12
1052  39 Roggenland, Daniel  39. LIGA Reiling-Team TRISPEED Mar 10:32 1:08 28:30 1:01 17:03 58:12
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1055  40 Thiel, Sascha  40. LIGA Reiling-Team TRISPEED Mar 10:30 1:09 28:32 1:02 17:02 58:13
1050  41 Plettenberg, Nils  41. LIGA DLC Aachen 10:41 1:17 27:45 1:10 17:47 58:38
1029  42 Mignon, Tim  42. LIGA Hannover 96 10:26 1:09 27:58 1:04 18:08 58:43
1016  43 Weßling, Mattia  43. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:14 1:15 29:05 1:06 17:06 58:44
1020  44 Knarr, Simon  44. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:07 1:25 29:05 1:04 17:05 58:44
1019  45 Müller, Lennart  45. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:04 1:26 29:06 1:02 17:11 58:45
1017  46 Trebst, Jonathan  46. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:11 1:16 29:06 1:04 17:11 58:46
1062  47 Brudlo, Piotr  47. LIGA GISA runIT Triathlon Team 10:55 1:11 28:51 0:59 16:59 58:54
1063  48 Ehrlich, Henrik  48. LIGA GISA runIT Triathlon Team 10:52 1:17 28:46 1:00 17:00 58:54
1064  49 Heinemann, Lorenz  49. LIGA GISA runIT Triathlon Team 10:55 1:12 28:49 1:00 17:00 58:54
1065  50 Meyer, Jonas  50. LIGA GISA runIT Triathlon Team 10:55 1:12 28:49 0:59 17:00 58:54
1092  51 Beck, Henry  51. LIGA Team Weimarer Ingenieure 9:56 1:17 28:01 1:21 18:20 58:54
1045  52 Fuhrmann, Mirco  52. LIGA VfL Wolfsburg 8:56 1:40 28:55 1:07 18:28 59:04
1090  53 Reiß, Chritopher  53. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 11:01 1:18 28:52 1:02 17:03 59:14
1088  54 Ortjohann, Jan  54. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 11:01 1:24 28:48 1:02 17:03 59:15
1087  55 Baumgarten, Jan  55. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 10:59 1:25 28:47 1:03 17:03 59:15
1089  56 Gossmann, Alexander  56. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 11:02 1:22 28:51 1:01 17:02 59:15
1080  57 Königs, Jan  57. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 11:00 1:10 28:37 1:07 17:24 59:16
1078  58 Scheltinga, Diederik  58. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 11:00 1:08 28:40 1:08 17:22 59:17
1076  59 Cramer, Eric  59. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 10:59 1:11 28:36 1:10 17:23 59:17
1077  60 Anderson, Scott  60. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 10:58 1:10 28:40 1:08 17:22 59:17
1018  61 Komes, Max  61. LIGA SSF Bonn Triathlon TEAM I 10:14 1:16 29:28 1:07 17:15 59:18
1007  62 Heller, Hauke  62. LIGA Hanse Mondial Tri Team Ha 10:06 1:10 29:02 1:10 18:04 59:31
1010  63 Huppertz, Vincent  63. LIGA Hanse Mondial Tri Team Ha 10:06 1:12 28:59 1:12 18:04 59:31
1008  64 Strohmeyer, Sam  64. LIGA Hanse Mondial Tri Team Ha 10:08 1:12 29:02 1:08 18:04 59:31
1006  65 Schröter, Max  65. LIGA Hanse Mondial Tri Team Ha 10:07 1:10 29:04 2:15 16:58 59:32
1036  66 Lasthein, Wilfred  66. LIGA Dresdner Spitzen Triathlo 10:05 1:32 28:42 1:08 17:11 59:37 (+1:00)
1040  67 Pfeifer, Christian  67. LIGA Dresdner Spitzen Triathlo 10:26 1:15 28:37 1:11 17:10 59:37 (+1:00)
1038  68 Eschler, Finn  68. LIGA Dresdner Spitzen Triathlo 10:23 1:16 28:42 1:06 17:12 59:37 (+1:00)
1037  69 Schumann, Simeon  69. LIGA Dresdner Spitzen Triathlo 10:23 1:15 28:41 1:09 17:11 59:37 (+1:00)
1072  70 Pinkowski, Marc  70. LIGA Tri-Geckos Dortmund e.V. 10:34 1:20 29:20 1:09 17:23 59:44
1074  71 Zbocna, Maximilian  71. LIGA Tri-Geckos Dortmund e.V. 10:36 1:19 29:17 1:10 17:24 59:45
1073  72 Eggert, Lukes  72. LIGA Tri-Geckos Dortmund e.V. 10:38 1:17 29:18 1:12 17:23 59:46
1075  73 Wehrhahn, Justus Tillmann  73. LIGA Tri-Geckos Dortmund e.V. 10:38 1:15 29:19 1:13 17:23 59:46
1039  74 Jentzsch, Christian  74. LIGA Dresdner Spitzen Triathlo 10:27 1:13 28:41 1:08 17:56 1:00:22 (+1:00)
1079  75 Pohl, Moritz  75. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 10:58 1:12 28:40 1:07 19:33 1:01:28
1056  76 Günther, Niklas  76. LIGA Triathlöwen Bremen e.V. 11:21 1:28 30:02 1:33 17:45 1:03:07 (+1:00)
1058  77 Klosa, Daniel  77. LIGA Triathlöwen Bremen e.V. 11:20 1:27 29:59 1:37 17:45 1:03:07 (+1:00)
1057  78 Lang, Danial  78. LIGA Triathlöwen Bremen e.V. 11:23 1:27 29:56 1:37 17:46 1:03:07 (+1:00)
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1060  80 Uldahl Bruun, Oliver  80. LIGA Triathlöwen Bremen e.V. 11:20 1:27 30:04 1:34 19:18 1:04:41 (+1:00)
1002  81 Liebner, Tom LIGA Team Berlin II 10:14 1:18 aufg.
1023  82 Hansen, Nick LIGA Team B&H Sports SC Itzeho 10:36 1:10 17:27 - - aufg.
1032  83 Weu, Dennis LIGA TriTeam triZack Rostock 10:09 1:13 32:16 - - aufg.
1086  84 Böge, Lennard LIGA Triathlon Team Ratingen 0 11:00 1:21 aufg.
1070  85 Küpper, Jonas LIGA WEICON Tri Finish Münster 10:45 aufg.
1011  86 Mazur, Lukas LIGA TRO KTT 01 II 10:08 1:09 27:53 1:11 - aufg.
1071  87 Andexer, Davud LIGA Tri-Geckos Dortmund e.V. 10:33 1:19 29:43 - - aufg.
1054  88 Bradler, Claas LIGA Reiling-Team TRISPEED Mar 10:31 1:10 16:41 - - aufg.
1009  89 Lukoschek, Leonhard LIGA Hanse Mondial Tri Team Ha disq.
1061  95 Smeda, Bartosz LIGA GISA runIT Triathlon Team n.a.
1081  95 Wenzel, Lars LIGA triathlon.one Witten II n.a.
1082  95 Groll, Matthies LIGA triathlon.one Witten II n.a.
1083  95 Schaefer, Till LIGA triathlon.one Witten II n.a.
1084  95 Havekes, Tom LIGA triathlon.one Witten II n.a.
1085  95 NN, NN LIGA triathlon.one Witten II n.a.
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 1. Team Berlin II 56:23

 1. 1001 Norman Fenske - 56:23
 2. 1003 Maurice Witt - 56:23
 3. 1005 Oskar Mainusch - 56:23
 4. 1004 Janne Buttel - 56:23
81. 1002 Tom Liebner - aufg.

 2. TRO KTT 01 II 56:27
 5. 1012 Jan Rudolf - 56:26
 6. 1015 Nicklas Hogervorst - 56:27
 7. 1014 Lasse Schöfisch - 56:27
 8. 1013 Jonas Müller - 56:27
86. 1011 Lukas Mazur - aufg.

 3. Team Weimarer Ingenieure II 56:41
 9. 1093 Philipp Leiteritz - 56:41
10. 1095 Theo Sonnenberg - 56:41
11. 1094 Aaron Huter - 56:41
12. 1091 Peter Lehmann - 56:41
51. 1092 Henry Beck - 58:54

 4. Team B&H Sports SC Itzehoe 56:53
13. 1022 Constantin Johannsen - 56:52
14. 1024 Friedrich Hegge - 56:52
15. 1025 Junias Benjamin Groth - 56:52
16. 1021 Moritz Lenz - 56:53
82. 1023 Nick Hansen - aufg.

 5. WEICON Tri Finish Münster II 56:59
17. 1068 Yannic Stollenwerk - 56:59
18. 1069 Jocelyn Mourier - 56:59
19. 1066 Alejandro Canas del Palacio - 56:59
20. 1067 Luca Heerdt - 56:59
85. 1070 Jonas Küpper - aufg.

 6. Hannover 96 57:22
21. 1030 Paul Korte - 57:17
22. 1026 Sven Kiene - 57:22
23. 1028 Hauke Horstmann - 57:22
24. 1027 Markus Hein - 57:22
42. 1029 Tim Mignon - 58:43

 7. VfL Wolfsburg 57:35
25. 1041 Marc Günther - 57:34
26. 1043 David Spiekermann - 57:34
27. 1044 Sören Weniger - 57:35
28. 1042 Stefan Becker - 57:35
52. 1045 Mirco Fuhrmann - 59:04

 8. DLC Aachen 57:46
29. 1048 Lucas Weithoff - 57:45
30. 1049 Leon Schenke - 57:45
31. 1047 Paul Senger - 57:45
32. 1046 Hendrik Naumann - 57:46
41. 1050 Nils Plettenberg - 58:38
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. TriTeam triZack Rostock 57:49

33. 1031 Lukas Schnödewind - 57:48
34. 1034 Franz Löschke - 57:49
35. 1035 Noah Brendholdt - 57:49
36. 1033 Yoram Hübl - 57:49
83. 1032 Dennis Weu - aufg.

10. Reiling-Team TRISPEED Marienfeld 58:13
37. 1053 Lukas Buhl - 58:11
38. 1051 Jan-Paul Jakisch - 58:12
39. 1052 Daniel Roggenland - 58:12
40. 1055 Sascha Thiel - 58:13
88. 1054 Claas Bradler - aufg.

11. SSF Bonn Triathlon TEAM II 58:46
43. 1016 Mattia Weßling - 58:44
44. 1020 Simon Knarr - 58:44
45. 1019 Lennart Müller - 58:45
46. 1017 Jonathan Trebst - 58:46
61. 1018 Max Komes - 59:18

12. GISA runIT Triathlon Team Halle 58.54
47. 1062 Piotr Brudlo - 58:54
48. 1063 Henrik Ehrlich - 58:54
49. 1064 Lorenz Heinemann - 58:54
50. 1065 Jonas Meyer - 58.54
98. 1061 Bartosz Smeda - n.a.

13. Triathlon Team Ratingen 08 59:15
53. 1090 Chritopher Reiß - 59:14
54. 1088 Jan Ortjohann - 59:15
55. 1087 Jan Baumgarten - 59:15
56. 1089 Alexander Gossmann - 59:15
84. 1086 Lennard Böge - aufg.

14. SC Bayer 05 Uerdingen 59:17
57. 1080 Jan Königs - 59:16
58. 1078 Diederik Scheltinga - 59:17
59. 1076 Eric Cramer - 59:17
60. 1077 Scott Anderson - 59:17
75. 1079 Moritz Pohl - 1:01:28

15. Hanse Mondial Tri Team Hamburg 59:32
62. 1007 Hauke Heller - 59:31
63. 1010 Vincent Huppertz - 59:31
64. 1008 Sam Strohmeyer - 59:31
65. 1006 Max Schröter - 59:32
89. 1009 Leonhard Lukoschek - disq.

16. Dresdner Spitzen Triathlon Team 59:37
66. 1036 Wilfred Lasthein - 59:37
67. 1040 Christian Pfeifer - 59:37
68. 1038 Finn Eschler - 59:37
69. 1037 Simeon Schumann - 59:37
74. 1039 Christian Jentzsch - 1:00:22
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
17. Tri-Geckos Dortmund e.V. 59:46

70. 1072 Marc Pinkowski - 59:44
71. 1074 Maximilian Zbocna - 59:45
72. 1073 Lukes Eggert - 59:46
73. 1075 Justus Tillmann Wehrhahn - 59:46
87. 1071 Davud Andexer - aufg.

18. Triathlöwen Bremen e.V. 1:03:07
76. 1056 Niklas Günther - 1:03:07
77. 1058 Daniel Klosa - 1:03:07
78. 1057 Danial Lang - 1:03:07
79. 1059 Marek Dierks - 1:03:07
80. 1060 Oliver Uldahl Bruun - 1:04:41

19. triathlon.one Witten II n.a.
98. 1085 NN NN - n.a.
98. 1084 Tom Havekes - n.a.
98. 1082 Matthies Groll - n.a.
98. 1081 Lars Wenzel - n.a.
98. 1083 Till Schaefer - n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 507   1 Hanhart, Patrick   1. LIGA Tri Speed Marienfeld II 16:47 1:09 57:09 0:53 35:51 1:51:48
 503   2 Kube, Linus   2. LIGA Schwelmer SC 17:37 2:18 55:40 1:05 36:30 1:53:07
 501   3 Barrenstein, Demian   3. LIGA Schwelmer SC 14:44 1:24 58:35 1:17 40:24 1:56:22
 506   4 Pietsch, Marco   4. LIGA Tri Speed Marienfeld II 16:26 2:10 59:17 0:56 38:41 1:57:27
 570   5 Magiera, Florian   5. LIGA TRICITY 2001 e.V. 15:49 1:24 59:31 1:28 39:50 1:57:59
 560   6 Kiene, Nils   6. LIGA 1. Tri-Club Paderborn II 16:44 1:21 1:02:16 1:01 37:49 1:59:09
 569   7 Pilot, Ajosha   7. LIGA TRICITY 2001 e.V. 18:02 1:16 1:04:52 1:04 35:52 2:01:05
 545   8 Schulte-Albert, Markus   8. LIGA Marathon Steinfurt 17:17 2:12 1:01:29 2:02 38:11 2:01:10
 509   9 Jazbec, Tobias   9. LIGA ASV Duisburg 16:40 1:31 1:04:35 0:57 38:15 2:01:55
 505  10 Stanjek, Christian  10. LIGA Tri Speed Marienfeld II 15:52 1:54 1:02:22 1:05 40:51 2:02:02
 559  11 Seebothe, Thomas  11. LIGA 1. Tri-Club Paderborn II 16:46 1:36 1:04:16 1:02 39:09 2:02:47
 565  12 Long, Joshua  12. LIGA Tri Sport Team Verl II 17:26 2:26 1:04:13 1:34 37:54 2:03:30
 522  13 Wesendahl, Christian  13. LIGA SC Altenrheine I 17:48 1:26 1:01:50 1:33 41:51 2:04:26
 504  14 Thiel, Andreas  14. LIGA Schwelmer SC 17:37 1:33 1:02:55 1:36 40:53 2:04:33
 538  15 Buchwald, Daniel  15. LIGA 1. Tri Team Gütersloh II 17:24 3:00 1:03:05 1:16 40:05 2:04:49
 525  16 Brodka, Jens  16. LIGA LV Tristar Oelde II 20:16 2:31 1:02:53 1:12 38:25 2:05:16
 539  17 Kuhlbusch, Marian  17. LIGA 1. Tri Team Gütersloh II 17:53 1:30 1:03:01 1:46 41:07 2:05:16
 502  18 Jeschina, Lorant  18. LIGA Schwelmer SC 15:53 1:29 1:01:22 1:39 46:36 2:06:57
 540  19 Oldenburg, Julian  19. LIGA 1. Tri Team Gütersloh II 18:24 1:42 1:05:21 1:45 39:49 2:07:00
 568  20 Williams, Edward  20. LIGA Tri Sport Team Verl II 15:37 1:43 1:04:16 2:07 43:24 2:07:05
 528  21 Zahn, Valentin  21. LIGA LV Tristar Oelde II 20:14 1:53 1:03:24 1:43 39:54 2:07:06
 512  22 Penning, Gabriel  22. LIGA ASV Duisburg 17:55 2:17 1:05:25 1:44 40:11 2:07:30
 511  23 Kwiatkowski, Michael  23. LIGA ASV Duisburg 17:53 1:50 1:03:43 1:51 45:14 2:10:30
 571  24 Magiera, Joachim  24. LIGA TRICITY 2001 e.V. 17:28 1:30 1:03:39 1:17 46:43 2:10:36
 534  25 Book, Lars Henrik  25. LIGA Beermann alles grün - SV 21:32 4:06 1:03:51 1:40 39:42 2:10:48
 536  26 Gößling, Andreas  26. LIGA Beermann alles grün - SV 21:23 2:39 1:03:38 1:34 41:37 2:10:49
 530  27 Worrech, Ralf  27. LIGA Tri Ducks Dorsten I 18:01 2:04 1:06:47 1:12 43:16 2:11:18
 558  28 Van den Bongard, Peter  28. LIGA 1. Tri-Club Paderborn II 18:36 2:07 1:06:16 1:34 42:55 2:11:26
 524  29 Uhlenbruch, Ralf  29. LIGA SC Altenrheine I 18:06 1:59 1:06:33 1:28 44:05 2:12:09
 537  30 Bahr, Dominik  30. LIGA 1. Tri Team Gütersloh II 18:30 2:15 1:03:52 1:41 46:24 2:12:40
 510  31 Kasel, Thorsten  31. LIGA ASV Duisburg 17:50 1:14 1:06:21 2:01 45:23 2:12:48
 529  32 Rayher, Benjamin  32. LIGA Tri Ducks Dorsten I 16:40 1:50 1:09:09 2:36 42:44 2:12:57
 566  33 Schnell, Uwe  33. LIGA Tri Sport Team Verl II 17:33 2:59 1:08:59 1:39 42:05 2:13:13
 554  34 Luhr, NIcolas  34. LIGA WEICON Tri Finish Münster 15:19 1:31 1:09:29 2:03 45:18 2:13:38
 526  35 Knaup, Andreas  35. LIGA LV Tristar Oelde II 18:38 2:02 1:09:27 1:42 42:36 2:14:23
 567  36 Settertobulte, Kay  36. LIGA Tri Sport Team Verl II 18:42 2:23 1:08:22 1:02 44:16 2:14:42
 556  37 Weissner, Martin  37. LIGA WEICON Tri Finish Münster 19:07 2:11 1:09:03 1:40 42:50 2:14:50
 527  38 Koch, Christian  38. LIGA LV Tristar Oelde II 23:08 2:00 1:04:45 1:42 43:53 2:15:26
 555  39 Cozza, Lorenzo  39. LIGA WEICON Tri Finish Münster 19:13 2:51 1:06:43 1:23 45:18 2:15:26

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 513  40 Balschukat, Hermann  40. LIGA LTV Lippstadt 18:07 3:17 1:08:38 2:56 43:13 2:16:09
 531  41 Bendick, Sven  41. LIGA Tri Ducks Dorsten I 17:53 1:42 1:10:07 1:39 45:25 2:16:44
 572  42 Keuns, Udo  42. LIGA TRICITY 2001 e.V. 19:14 1:43 1:09:01 1:17 46:06 2:17:18
 535  43 Berghaus, Oliver  43. LIGA Beermann alles grün - SV 20:13 2:30 1:08:28 1:27 45:21 2:17:58
 516  44 Wienhues, Jan Oliver  44. LIGA LTV Lippstadt 20:13 2:53 1:09:44 2:14 43:21 2:18:24
 515  45 Rosental, Lukas  45. LIGA LTV Lippstadt 16:57 1:52 1:14:17 0:57 45:47 2:19:48
 508  46 Becker, Robert  46. LIGA Tri Speed Marienfeld II 16:47 2:34 1:09:22 2:29 49:10 2:20:20
 533  47 Ostendorf, Stefan  47. LIGA Beermann alles grün - SV 18:00 1:59 1:06:03 2:26 52:26 2:20:53
 546  48 Deters, Oliver  48. LIGA Marathon Steinfurt 24:31 1:56 1:06:28 1:57 46:57 2:21:48
 557  49 Lemperle, Patrick  49. LIGA 1. Tri-Club Paderborn II 20:38 2:42 1:13:37 1:26 44:03 2:22:24
 517  50 Friedrichs, Lars  50. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 25:15 3:23 1:05:59 2:14 46:05 2:22:54
 519  51 Motycka, Hans  51. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 23:30 2:49 1:11:10 1:31 44:35 2:23:33
 532  52 Klein Bösing, Carsten  52. LIGA Tri Ducks Dorsten I 18:08 2:20 1:10:09 1:32 52:50 2:24:57
 518  53 Ossiek, Christian  53. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 22:52 2:57 1:11:53 1:42 46:53 2:26:16
 523  54 Schmidt, Vitali  54. LIGA SC Altenrheine I 24:19 3:11 1:10:57 2:31 47:14 2:28:10
 553  55 Heller, Andreas  55. LIGA WEICON Tri Finish Münster 20:23 2:27 1:13:21 1:18 51:17 2:28:43
 548  56 Stauvermann, Jan  56. LIGA Marathon Steinfurt 24:34 2:47 1:18:02 3:47 47:46 2:36:54
 520  57 Jürgensmeier, Christoph  57. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 24:34 4:54 1:21:01 3:06 59:28 2:53:01
 521  58 Blaschke, Göran LIGA SC Altenrheine I 17:02 2:05 aufg.
 514  72 Mergenschröder, Lukas LIGA LTV Lippstadt n.a.
 541  72 Wredenhagen, Torsten LIGA RC Endspurt Herford n.a.
 542  72 Butschkat, Guido LIGA RC Endspurt Herford n.a.
 543  72 Böker, Marcus LIGA RC Endspurt Herford n.a.
 544  72 Bergmann, Christian LIGA RC Endspurt Herford n.a.
 547  72 Seuter, Matthias LIGA Marathon Steinfurt n.a.
 549  72 N.N., N.N. LIGA TuS 09 Erkenschwick  I n.a.
 550  72 N.N., N.N. LIGA TuS 09 Erkenschwick  I n.a.
 551  72 N.N., N.N. LIGA TuS 09 Erkenschwick  I n.a.
 552  72 N.N., N.N. LIGA TuS 09 Erkenschwick  I n.a.
 561  72 N.N., N.N. LIGA mw1 Tri Team TG Lage n.a.
 562  72 N.N., N.N. LIGA mw1 Tri Team TG Lage n.a.
 563  72 N.N., N.N. LIGA mw1 Tri Team TG Lage n.a.
 564  72 N.N., N.N. LIGA mw1 Tri Team TG Lage n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Schwelmer SC  37 

 2. Linus Kube - 1:53:07
 3. Demian Barrenstein - 1:56:22
14. Andreas Thiel - 2:04:33
18. Lorant Jeschina - 2:06:57

 2. Tri Speed Marienfeld II  61 
 1. Patrick Hanhart - 1:51:48
 4. Marco Pietsch - 1:57:27
10. Christian Stanjek - 2:02:02
46. Robert Becker - 2:20:20

 3. TRICITY 2001 e.V.  78 
 5. Florian Magiera - 1:57:59
 7. Ajosha Pilot - 2:01:05
24. Joachim Magiera - 2:10:36
42. Udo Keuns - 2:17:18

 4. 1. Tri Team Gütersloh II  81 
15. Daniel Buchwald - 2:04:49
17. Marian Kuhlbusch - 2:05:16
19. Julian Oldenburg - 2:07:00
30. Dominik Bahr - 2:12:40

 5. ASV Duisburg  85 
 9. Tobias Jazbec - 2:01:55
22. Gabriel Penning - 2:07:30
23. Michael Kwiatkowski - 2:10:30
31. Thorsten Kasel - 2:12:48

 6. 1. Tri-Club Paderborn II  94 
 6. Nils Kiene - 1:59:09
11. Thomas Seebothe - 2:02:47
28. Peter Van den Bongard - 2:11:26
49. Patrick Lemperle - 2:22:24

 7. Tri Sport Team Verl II  101 
12. Joshua Long - 2:03:30
20. Edward Williams - 2:07:05
33. Uwe Schnell - 2:13:13
36. Kay Settertobulte - 2:14:42

 8. LV Tristar Oelde II  110 
16. Jens Brodka - 2:05:16
21. Valentin Zahn - 2:07:06
35. Andreas Knaup - 2:14:23
38. Christian Koch - 2:15:26

 9. Beermann alles grün - SV Teuto Riesenbeck  141 
25. Lars Henrik Book - 2:10:48
26. Andreas Gößling - 2:10:49
43. Oliver Berghaus - 2:17:58
47. Stefan Ostendorf - 2:20:53
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Ducks Dorsten I  152 

27. Ralf Worrech - 2:11:18
32. Benjamin Rayher - 2:12:57
41. Sven Bendick - 2:16:44
52. Carsten Klein Bösing - 2:24:57

11. SC Altenrheine I  154 
13. Christian Wesendahl - 2:04:26
29. Ralf Uhlenbruch - 2:12:09
54. Vitali Schmidt - 2:28:10
58. Göran Blaschke - aufg.

12. WEICON Tri Finish Münster V  165 
34. NIcolas Luhr - 2:13:38
37. Martin Weissner - 2:14:50
39. Lorenzo Cozza - 2:15:26
55. Andreas Heller - 2:28:43

13. Marathon Steinfurt  184 
 8. Markus Schulte-Albert - 2:01:10
48. Oliver Deters - 2:21:48
56. Jan Stauvermann - 2:36:54
72. Matthias Seuter - n.a.

14. LTV Lippstadt  201 
40. Hermann Balschukat - 2:16:09
44. Jan Oliver Wienhues - 2:18:24
45. Lukas Rosental - 2:19:48
72. Lukas Mergenschröder - n.a.

15. TSVE 1890 Bielefeld II  211 
50. Lars Friedrichs - 2:22:54
51. Hans Motycka - 2:23:33
53. Christian Ossiek - 2:26:16
57. Christoph Jürgensmeier - 2:53:01

16. RC Endspurt Herford  288 
72. Torsten Wredenhagen - n.a.
72. Marcus Böker - n.a.
72. Christian Bergmann - n.a.
72. Guido Butschkat - n.a.

16. TuS 09 Erkenschwick  I  288 
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.

17. mw1 Tri Team TG Lage  288 
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Regionalliga 500 m / 20 km  / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 215   1 Hofman, Edgar   1. LIGA Kölner Triathlon Team 01 8:03 0:58 30:25 0:46 16:35 56:46
 214   2 Esser, Sebastian   2. LIGA Kölner Triathlon Team 01 7:33 1:11 30:21 0:53 17:01 56:57
 246   3 Kirch, Michael   3. LIGA Triathlon Team Indeland E 8:42 1:20 28:48 1:15 16:56 57:00
 216   4 Klein, Marius   4. LIGA Kölner Triathlon Team 01 7:46 1:06 30:44 0:55 16:49 57:17
 250   5 Ludwig, Sascha   5. LIGA Fensterdesign Ungruh SV T 7:41 1:16 29:49 1:03 17:51 57:39
 237   6 Korthaus, Dominik   6. LIGA TRC Essen 84 II 8:02 1:19 29:48 1:02 17:37 57:47
 204   7 Rosenberger, Pascal   7. LIGA Mach3 Köln 8:16 1:42 29:34 1:29 16:56 57:55
 254   8 Nordhoff, Alexander   8. LIGA LV Tristar Oelde 8:11 1:16 29:19 0:59 18:15 57:58
 253   9 Althoff, Ben   9. LIGA LV Tristar Oelde 7:24 1:10 30:47 1:01 17:41 58:02
 205  10 Borchers, Max  10. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 7:16 1:06 30:59 0:53 17:58 58:09
 242  11 Drees, Julius  11. LIGA Tri Club Wuppertal 9:02 1:36 29:23 0:53 17:22 58:14
 226  12 Wies, Jan-Philipp  12. LIGA WEICON Tri Finish Münster 7:02 1:13 31:05 0:51 18:12 58:21
 206  13 Holdmann, Joshua  13. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 8:57 1:37 29:49 0:59 17:03 58:23
 240  14 Laschet, Christian  14. LIGA TRC Essen 84 II 8:11 1:23 29:09 1:19 18:23 58:24
 243  15 Kusch, Sebastian  15. LIGA Tri Club Wuppertal 8:53 1:11 30:27 0:55 17:07 58:32
 267  16 Seidel, Ronny  16. LIGA PV Triathlon TG Witten IV 7:58 1:20 30:35 0:58 17:43 58:32
 228  17 Schroeder, Jonas  17. LIGA WEICON Tri Finish Münster 8:22 1:32 28:58 0:58 18:51 58:38
 209  18 Koger, Anton  18. LIGA DLC Aachen III 9:22 1:29 29:16 1:01 17:39 58:46
 213  19 Bosshammer, Michael  19. LIGA Kölner Triathlon Team 01 7:56 1:22 30:56 0:55 17:58 59:05
 233  20 De Jong, Timm  20. LIGA Brander SV Tri Team I 7:02 1:40 30:55 1:32 17:58 59:05
 265  21 Damm, Simon  21. LIGA PV Triathlon TG Witten IV 8:01 1:16 30:38 1:01 18:14 59:08
 255  22 Raulf, Stefan  22. LIGA LV Tristar Oelde 8:17 1:21 29:56 0:57 18:39 59:09
 251  23 Lachmann, Henrik  23. LIGA Fensterdesign Ungruh SV T 7:40 1:43 31:01 1:03 18:00 59:23
 260  24 Tiemann, Norwin Torge  24. LIGA SC Aquarius Löhne I 7:29 1:18 31:57 1:17 17:35 59:35
 236  25 Borgmann, Achim  25. LIGA Brander SV Tri Team I 8:33 1:41 29:56 1:20 18:13 59:40
 225  26 Bitz, Lothar  26. LIGA WEICON Tri Finish Münster 9:30 1:10 29:25 1:12 18:34 59:49
 212  27 Rubner, Jens  27. LIGA DLC Aachen III 9:04 1:08 31:02 0:54 17:49 59:56
 210  28 Bremm, Martin  28. LIGA DLC Aachen III 8:45 1:09 30:42 0:52 18:31 59:59
 263  29 Reschke, Mats  29. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen III 7:43 1:19 31:14 0:54 18:52 1:00:01
 227  30 Milobinski, Kolja  30. LIGA WEICON Tri Finish Münster 8:36 1:13 30:30 0:57 19:18 1:00:32
 256  31 Simm, Hendrik  31. LIGA LV Tristar Oelde 7:33 1:39 30:50 0:59 19:43 1:00:42
 248  32 Schleiback, Sascha  32. LIGA Triathlon Team Indeland E 8:32 1:31 30:37 1:06 19:00 1:00:43
 261  33 Gajewski, Merlin  33. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen III 8:08 1:11 30:37 0:52 20:05 1:00:51
 224  34 Gobrecht, Friedemann  34. LIGA TuS Breitscheid 8:14 1:18 31:01 1:01 19:44 1:01:17
 229  35 Wysocki, Arkadiusz  35. LIGA Startlight Team Essen 7:42 1:47 31:15 1:10 19:27 1:01:20
 247  36 Königs, Lars  36. LIGA Triathlon Team Indeland E 9:49 1:28 29:41 1:10 19:35 1:01:41
 201  37 Belz, Ludwig  37. LIGA Mach3 Köln 8:45 1:52 31:33 1:25 18:19 1:01:52
 249  38 Holtrup, Thomas  38. LIGA Fensterdesign Ungruh SV T 9:12 1:30 32:37 1:10 17:28 1:01:55
 239  39 Schaake, Matt  39. LIGA TRC Essen 84 II 9:20 1:29 31:23 1:21 18:49 1:02:20
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Regionalliga 500 m / 20 km  / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 264  40 Westphal, Norman  40. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen III 9:54 1:20 30:02 1:08 20:01 1:02:23
 238  41 Mettlach, Joerg  41. LIGA TRC Essen 84 II 8:12 1:15 31:13 1:30 20:18 1:02:27
 268  42 Thra, Dustin  42. LIGA PV Triathlon TG Witten IV 8:40 1:25 32:26 1:28 18:38 1:02:36
 211  43 Bayro Kaiser, Fabio  43. LIGA DLC Aachen III 9:00 1:22 33:13 1:02 18:09 1:02:44
 262  44 Assmann, Manfred  44. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen III 9:31 1:14 31:09 1:00 19:57 1:02:50
 207  45 Bruning, Hauke Kurt Hermann  45. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 8:15 1:40 30:41 1:20 21:00 1:02:55
 234  46 Fitzner, Anton  46. LIGA Brander SV Tri Team I 9:45 1:19 31:10 1:22 19:47 1:03:22
 245  47 Quadflieg, Achim  47. LIGA Triathlon Team Indeland E 8:31 1:31 32:31 1:33 19:21 1:03:25
 208  48 Litfin, Clemens  48. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 8:43 1:43 32:45 1:32 18:50 1:03:32
 203  49 Jockers, Max  49. LIGA Mach3 Köln 9:39 1:35 31:56 1:35 19:52 1:04:35
 232  50 Blackmorz, Neil  50. LIGA Startlight Team Essen 9:59 1:42 32:22 1:56 18:47 1:04:44
 235  51 Gillessen, Till  51. LIGA Brander SV Tri Team I 7:35 1:27 34:35 1:09 20:33 1:05:17
 241  52 Behrendt, Jens  52. LIGA Tri Club Wuppertal 9:38 1:50 32:47 1:15 19:51 1:05:19
 266  53 Btzifenbach, Johannes  53. LIGA PV Triathlon TG Witten IV 9:55 1:44 33:30 1:05 19:19 1:05:32
 223  54 Baumgarten, Björn  54. LIGA TuS Breitscheid 10:34 1:51 33:35 1:43 18:12 1:05:53
 252  55 Gößling, Ole  55. LIGA Fensterdesign Ungruh SV T 7:49 2:01 30:14 1:27 24:28 1:05:57
 258  56 König, Dirk  56. LIGA SC Aquarius Löhne I 8:36 1:25 32:30 1:57 22:03 1:06:29
 257  57 Bröhenhorst, Malte  57. LIGA SC Aquarius Löhne I 8:40 1:32 34:40 1:00 20:48 1:06:37
 259  58 Spieker, Stephan  58. LIGA SC Aquarius Löhne I 9:28 2:06 34:59 1:49 21:30 1:09:50
 230  59 Wilde, Frank  59. LIGA Startlight Team Essen 9:32 2:00 34:46 2:22 22:01 1:10:38
 202  60 Wai Yip, Man  60. LIGA Mach3 Köln 9:24 2:06 34:57 1:55 22:50 1:11:11
 231  61 Dickerboom, Yannik  61. LIGA Startlight Team Essen 8:52 1:36 38:05 1:34 21:07 1:11:11
 221  62 Zielke, Max  62. LIGA TuS Breitscheid 8:26 1:43 38:14 2:03 24:10 1:14:34
 222  63 Zielke, Armin  63. LIGA TuS Breitscheid 10:43 1:50 38:26 1:32 24:42 1:17:13
 217  68 Franzky, Johannes LIGA ASV Köln I n.a.
 218  68 Friedel, Jörg LIGA ASV Köln I n.a.
 219  68 Hackenbroch, Niclas LIGA ASV Köln I n.a.
 220  68 Buhs, Andreas LIGA ASV Köln I n.a.
 244  68 Zimmermann, Chris LIGA Tri Club Wuppertal n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga 500 m / 20 km  / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Kölner Triathlon Team 01 IV  26 

 1. Edgar Hofman - 56:46
 2. Sebastian Esser - 56:57
 4. Marius Klein - 57:17
19. Michael Bosshammer - 59:05

 2. LV Tristar Oelde  70 
 8. Alexander Nordhoff - 57:58
 9. Ben Althoff - 58:02
22. Stefan Raulf - 59:09
31. Hendrik Simm - 1:00:42

 3. WEICON Tri Finish Münster III  85 
12. Jan-Philipp Wies - 58:21
17. Jonas Schroeder - 58:38
26. Lothar Bitz - 59:49
30. Kolja Milobinski - 1:00:32

 4. TRC Essen 84 II  100 
 6. Dominik Korthaus - 57:47
14. Christian Laschet - 58:24
39. Matt Schaake - 1:02:20
41. Joerg Mettlach - 1:02:27

 5. TSVE 1890 Bielefeld I  116 
10. Max Borchers - 58:09
13. Joshua Holdmann - 58:23
45. Hauke Kurt Hermann Bruning - 1:02:55
48. Clemens Litfin - 1:03:32

 5. DLC Aachen III  116 
18. Anton Koger - 58:46
27. Jens Rubner - 59:56
28. Martin Bremm - 59:59
43. Fabio Bayro Kaiser - 1:02:44

 7. Triathlon Team Indeland Eschweiler II  118 
 3. Michael Kirch - 57:00
32. Sascha Schleiback - 1:00:43
36. Lars Königs - 1:01:41
47. Achim Quadflieg - 1:03:25

 8. Fensterdesign Ungruh SV Teuto Riesenbeck  121 
 5. Sascha Ludwig - 57:39
23. Henrik Lachmann - 59:23
38. Thomas Holtrup - 1:01:55
55. Ole Gößling - 1:05:57

 9. PV Triathlon TG Witten IV  132 
16. Ronny Seidel - 58:32
21. Simon Damm - 59:08
42. Dustin Thra - 1:02:36
53. Johannes Btzifenbach - 1:05:32
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga 500 m / 20 km  / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Brander SV Tri Team I  142 

20. Timm De Jong - 59:05
25. Achim Borgmann - 59:40
46. Anton Fitzner - 1:03:22
51. Till Gillessen - 1:05:17

11. Tri Club Wuppertal  146 
11. Julius Drees - 58:14
15. Sebastian Kusch - 58:32
52. Jens Behrendt - 1:05:19
68. Chris Zimmermann - n.a.

11. SC Bayer 05 Uerdingen III  146 
29. Mats Reschke - 1:00:01
33. Merlin Gajewski - 1:00:51
40. Norman Westphal - 1:02:23
44. Manfred Assmann - 1:02:50

13. Mach3 Köln  153 
 7. Pascal Rosenberger - 57:55
37. Ludwig Belz - 1:01:52
49. Max Jockers - 1:04:35
60. Man Wai Yip - 1:11:11

14. SC Aquarius Löhne I  195 
24. Norwin Torge Tiemann - 59:35
56. Dirk König - 1:06:29
57. Malte Bröhenhorst - 1:06:37
58. Stephan Spieker - 1:09:50

15. Startlight Team Essen  205 
35. Arkadiusz Wysocki - 1:01:20
50. Neil Blackmorz - 1:04:44
59. Frank Wilde - 1:10:38
61. Yannik Dickerboom - 1:11:11

16. TuS Breitscheid  213 
34. Friedemann Gobrecht - 1:01:17
54. Björn Baumgarten - 1:05:53
62. Max Zielke - 1:14:34
63. Armin Zielke - 1:17:13

17. ASV Köln I  272 
68. Niclas Hackenbroch - n.a.
68. Andreas Buhs - n.a.
68. Jörg Friedel - n.a.
68. Johannes Franzky - n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 101   1 Lüdorff, Svea   1. LIGA Tri Speed Marienfeld 11:37 1:11 32:18 0:59 19:55 1:05:58
 146   2 Exner, Florentine   2. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 13:07 1:11 32:54 0:54 18:03 1:06:08
 134   3 Wolff, Joana   3. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 12:01 1:11 31:57 0:53 20:17 1:06:17
 116   4 Mann, Lisa   4. LIGA SG Triathlon Witten III 11:32 1:18 32:26 0:54 20:25 1:06:33
 143   5 Rose, Lisa   5. LIGA Tri Geckos Dortmund 12:12 1:07 31:52 0:47 20:39 1:06:35
 109   6 Meyer, Janina   6. LIGA Kölner Triathlon Team 01 12:03 1:13 31:54 0:56 20:38 1:06:43
 114   7 Peel, Olivia   7. LIGA DLC Aachen  II 12:27 1:11 33:34 0:53 18:48 1:06:52
 137   8 Thoma, Katharina   8. LIGA WEICON Tri Finisch Münste 10:05 1:22 33:49 0:59 21:10 1:07:23
 104   9 Rapp, Gwendolin   9. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 12:02 1:13 31:57 1:01 21:15 1:07:27
 139  10 Klietz, Marie-Luise  10. LIGA WEICON Tri Finisch Münste 11:52 1:19 31:52 1:06 21:24 1:07:31
 126  11 Voss, Laura  11. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen I 11:34 1:11 32:29 0:52 21:47 1:07:51
 115  12 Betche, Josephine  12. LIGA DLC Aachen  II 13:43 1:10 32:22 0:51 19:55 1:07:59
 102  13 Nüßing, Christina  13. LIGA Tri Speed Marienfeld 11:48 1:25 32:02 1:12 21:44 1:08:09
 103  14 Albanus, Celina  14. LIGA Tri Speed Marienfeld 11:43 1:24 32:13 1:19 21:39 1:08:16
 151  15 Meierjürgen, Lene  15. LIGA Tri Team Hagen II 12:03 1:15 31:54 0:49 22:27 1:08:26
 131  16 Grünewald, Johanna  16. LIGA PSV Bonn Triathlon I 12:11 1:16 33:50 0:56 20:46 1:08:57
 125  17 Voss, Christina  17. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen I 12:09 1:07 31:58 0:54 22:56 1:09:02
 133  18 Van Dieren, Annelotte  18. LIGA PSV Bonn Triathlon I 12:05 1:24 34:33 1:09 20:04 1:09:13
 105  19 Sauer, Inga  19. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 11:35 1:12 33:26 0:51 22:12 1:09:14
 106  20 Motte, Debby  20. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 12:09 1:19 33:27 1:10 21:35 1:09:39
 113  21 Laermann, Laura  21. LIGA DLC Aachen  II 14:43 1:16 34:40 1:02 18:23 1:10:01
 108  22 Hamann, Carlota  22. LIGA Kölner Triathlon Team 01 13:08 1:14 34:33 1:20 19:57 1:10:11
 150  23 Franzcyk, Lina  23. LIGA Tri Team Hagen II 12:11 1:20 35:30 1:17 20:12 1:10:27
 144  24 Puschnigg, Kira  24. LIGA Tri Geckos Dortmund 12:52 1:17 33:09 0:57 22:29 1:10:43
 147  25 Hauptmann, Daniela  25. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 13:44 1:28 33:47 1:27 20:42 1:11:05
 111  26 Schillings, Stefanie  26. LIGA TRC Essen 84 13:08 1:28 32:40 1:13 23:16 1:11:43
 121  27 Krägenbring, Katja  27. LIGA SSF Bonn III 13:39 1:21 33:56 1:26 21:27 1:11:47
 132  28 Tieves, Milena  28. LIGA PSV Bonn Triathlon I 13:02 1:45 35:31 1:10 20:31 1:11:57
 128  29 Wevelsiep, Lara  29. LIGA SG Tri Power Rhein Sieg 11:09 1:20 33:46 1:00 24:47 1:11:59
 154  30 Lüdorf, Melanie  30. LIGA Tri Club Wuppertal 12:39 1:45 35:18 1:14 21:17 1:12:12
 148  31 Wiefhoff, Daniela  31. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 13:18 1:33 32:26 1:00 24:00 1:12:15
 119  32 Rietzschel, Tina  32. LIGA SSF Bonn III 14:41 1:20 34:41 1:10 20:36 1:12:25
 107  33 Eyting, Pia  33. LIGA Kölner Triathlon Team 01 11:10 1:23 35:40 0:58 23:17 1:12:26
 122  34 Adam, Miriam  34. LIGA ASV Köln I 13:55 1:25 34:46 1:16 21:12 1:12:32
 135  35 Görtz, Annika  35. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 12:46 1:20 34:06 1:09 23:28 1:12:46
 152  36 Bitzer, Nadine  36. LIGA Tri Club Wuppertal 13:45 1:38 34:48 1:07 21:36 1:12:53
 136  37 Blankertz, Lena  37. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 15:10 1:13 36:19 1:10 19:38 1:13:29
 124  38 Schulze Palstring, Stefanie  38. LIGA ASV Köln I 12:55 1:47 34:15 1:19 23:27 1:13:41
 118  39 Jahn, Leni  39. LIGA SG Triathlon Witten III 14:08 1:30 35:07 1:28 21:33 1:13:45
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 138  40 Dornbusch, Carla  40. LIGA WEICON Tri Finisch Münste 13:50 1:41 35:12 1:09 22:03 1:13:54
 149  41 Brammen, Lena  41. LIGA Tri Team Hagen II 12:04 1:19 36:22 0:59 23:19 1:14:01
 120  42 Ringshauser, Daniela  42. LIGA SSF Bonn III 14:45 1:23 34:33 1:33 22:52 1:15:05
 129  43 Vedder, Ida  43. LIGA SG Tri Power Rhein Sieg 14:01 1:17 34:49 1:14 23:45 1:15:05
 127  44 Prüfert, Sabine  44. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen I 10:38 2:00 36:27 1:37 25:30 1:16:11
 145  45 Thurow, Nina  45. LIGA Tri Geckos Dortmund 12:48 1:23 35:33 1:17 25:49 1:16:47
 110  46 Müller, Nadine  46. LIGA TRC Essen 84 13:23 1:47 35:01 1:41 25:18 1:17:08
 112  47 Schotte, Madeleine  47. LIGA TRC Essen 84 12:45 1:29 37:29 1:32 25:28 1:18:41
 117  48 N.N., N.N.  48. LIGA SG Triathlon Witten III 12:01 1:37 36:09 1:18 27:50 1:18:52
 123  49 Pescher, Anya  49. LIGA ASV Köln I 15:48 1:58 39:39 3:14 22:53 1:23:31
 153  50 Kusch, Marielena  50. LIGA Tri Club Wuppertal 15:21 2:01 41:19 1:39 25:59 1:26:18
 130  54 Schäferling, Kathrin LIGA SG Tri Power Rhein Sieg n.a.
 140  54 Hüüt van, Anika LIGA TuS Xanten n.a.
 141  54 Dahlbeck, Anna Lina LIGA TuS Xanten n.a.
 142  54 Schmitz, Bea LIGA TuS Xanten n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Tri Speed Marienfeld  28 

 1. Svea Lüdorff - 1:05:58
13. Christina Nüßing - 1:08:09
14. Celina Albanus - 1:08:16

 2. DLC Aachen  II  40 
 7. Olivia Peel - 1:06:52
12. Josephine Betche - 1:07:59
21. Laura Laermann - 1:10:01

 3. EJOT Team TV Buschhütten II  48 
 9. Gwendolin Rapp - 1:07:27
19. Inga Sauer - 1:09:14
20. Debby Motte - 1:09:39

 4. WEICON Tri Finisch Münster I  58 
 8. Katharina Thoma - 1:07:23
10. Marie-Luise Klietz - 1:07:31
40. Carla Dornbusch - 1:13:54

 4. Triathlon Team Düsseldorf e.V. I  58 
 2. Florentine Exner - 1:06:08
25. Daniela Hauptmann - 1:11:05
31. Daniela Wiefhoff - 1:12:15

 6. Kölner Triathlon Team 01 III  61 
 6. Janina Meyer - 1:06:43
22. Carlota Hamann - 1:10:11
33. Pia Eyting - 1:12:26

 7. PSV Bonn Triathlon I  62 
16. Johanna Grünewald - 1:08:57
18. Annelotte Van Dieren - 1:09:13
28. Milena Tieves - 1:11:57

 8. SC Bayer 05 Uerdingen I  72 
11. Laura Voss - 1:07:51
17. Christina Voss - 1:09:02
44. Sabine Prüfert - 1:16:11

 9. Tri Geckos Dortmund  74 
 5. Lisa Rose - 1:06:35
24. Kira Puschnigg - 1:10:43
45. Nina Thurow - 1:16:47

10. Triathlon Team Ratingen 08  75 
 3. Joana Wolff - 1:06:17
35. Annika Görtz - 1:12:46
37. Lena Blankertz - 1:13:29

11. Tri Team Hagen II  79 
15. Lene Meierjürgen - 1:08:26
23. Lina Franzcyk - 1:10:27
41. Lena Brammen - 1:14:01
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. SG Triathlon Witten III  91 

 4. Lisa Mann - 1:06:33
39. Leni Jahn - 1:13:45
48. N.N. N.N. - 1:18:52

13. SSF Bonn III  101 
27. Katja Krägenbring - 1:11:47
32. Tina Rietzschel - 1:12:25
42. Daniela Ringshauser - 1:15:05

14. Tri Club Wuppertal  116 
30. Melanie Lüdorf - 1:12:12
36. Nadine Bitzer - 1:12:53
50. Marielena Kusch - 1:26:18

15. TRC Essen 84  119 
26. Stefanie Schillings - 1:11:43
46. Nadine Müller - 1:17:08
47. Madeleine Schotte - 1:18:41

16. ASV Köln I  121 
34. Miriam Adam - 1:12:32
38. Stefanie Schulze Palstring - 1:13:41
49. Anya Pescher - 1:23:31

17. SG Tri Power Rhein Sieg  126 
29. Lara Wevelsiep - 1:11:59
43. Ida Vedder - 1:15:05
54. Kathrin Schäferling - n.a.

18. TuS Xanten  162 
54. Anika Hüüt van - n.a.
54. Anna Lina Dahlbeck - n.a.
54. Bea Schmitz - n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯   6   1 Fröhling, Luca   1. LIGA PV Triathlon TG Witten II 10:40 1:02 28:29 0:47 16:29 57:26
   1   2 Orlowski, Steven   2. LIGA Kölner Triathlon Team 01 10:23 1:05 29:23 0:49 15:59 57:36
  53   3 Baehr, Malte   3. LIGA 1. Tri-Club Paderborn 11:17 1:13 29:02 0:53 15:54 58:17
  13   4 Gardeick, Pit   4. LIGA DLC Aachen II 10:44 1:03 29:03 0:48 17:07 58:44
  16   5 Mussehl, Valentin   5. LIGA DLC Aachen II 10:40 1:00 28:30 1:03 17:36 58:47
   2   6 Rudnik, Marvin   6. LIGA Kölner Triathlon Team 01 10:24 1:04 29:21 0:59 17:08 58:54
  10   7 Harmsen, Kjell   7. LIGA TRC Essen 84 I 11:12 1:14 29:07 0:50 16:38 58:59
  31   8 Amtoft, Mathias   8. LIGA Tri Team Hagen I 10:24 1:09 29:21 0:48 17:21 59:01
  38   9 Richrath, Vincent   9. LIGA PSV Bonn Triathlon I 11:32 1:00 29:01 0:46 16:47 59:05
  66  10 Friedhoff, Pascal  10. LIGA TVE Netphen 10:48 1:04 29:05 0:46 17:31 59:12
  50  11 Gosenbrink, Jens  11. LIGA Triathlon Team Rheinberg 10:38 1:08 29:05 0:54 17:32 59:15
  67  12 Frensch, Jonas  12. LIGA TVE Netphen 11:04 1:09 29:21 0:51 16:53 59:17
  57  13 Langerbein, Lennard  13. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 10:18 1:10 29:25 0:58 17:27 59:17
   4  14 Sirch, Bilal  14. LIGA Kölner Triathlon Team 01 11:42 1:01 28:48 0:55 16:54 59:18
  44  15 Valdor, Jonas  15. LIGA Triathlon Team Indeland E 10:23 1:08 29:24 1:02 17:28 59:23
  19  16 Knoepke, Daniel  16. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 10:01 0:59 29:57 1:01 17:35 59:31
   8  17 Schmitt, Sebastian  17. LIGA PV Triathlon TG Witten II 11:04 1:04 29:25 0:55 17:18 59:44
  65  18 Nikolai, Nils  18. LIGA TVE Netphen 10:46 1:09 29:01 0:47 18:13 59:53
  70  19 Hörster, Luca  19. LIGA Tri Sport Team Verl 11:10 1:26 29:01 0:56 17:38 1:00:10
  28  20 Prüfert, Malte  20. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 9:12 1:08 30:33 1:10 18:13 1:00:14
  17  21 Albayrak, Ersen  21. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 10:12 1:07 29:33 0:53 18:33 1:00:16
  18  22 Decker, Nikolas  22. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 11:57 1:06 29:31 0:56 16:59 1:00:27
  68  23 Griese, Marvin  23. LIGA TVE Netphen 11:49 1:06 29:24 1:02 17:10 1:00:28
  61  24 Flader, Moritz  24. LIGA TV Hülsenbusch I 11:55 1:05 29:16 0:54 17:21 1:00:29
  52  25 Bitschinski, Kai  25. LIGA Triathlon Team Rheinberg 10:43 1:14 28:59 1:00 18:38 1:00:31
  46  26 Busenius, Aljoscha  26. LIGA Tri-Team Selimed Herschei 10:51 1:08 28:58 0:59 18:39 1:00:34
   3  27 Schertel, Thomas  27. LIGA Kölner Triathlon Team 01 11:05 1:07 30:08 1:03 17:27 1:00:47
   5  28 Groll, Matthies  28. LIGA PV Triathlon TG Witten II 11:00 1:06 29:30 0:51 18:32 1:00:57
  27  29 Koebcke, Felix  29. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 10:29 1:06 29:18 0:48 19:21 1:01:00
  14  30 Fuchs, Nico  30. LIGA DLC Aachen II 12:37 1:07 29:25 0:57 16:57 1:01:02
  25  31 Gaide, Jonas  31. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 11:43 1:09 29:26 0:53 17:56 1:01:04
  51  32 Schmelzer, Kevin  32. LIGA Triathlon Team Rheinberg 12:47 1:14 29:07 1:07 16:59 1:01:12
  49  33 Concha, Fernando  33. LIGA Triathlon Team Rheinberg 12:48 1:12 29:06 1:08 17:00 1:01:12
  54  34 Schulze, Marc  34. LIGA 1. Tri-Club Paderborn 11:30 1:11 28:53 1:01 19:04 1:01:38
  37  35 Schaap, Maximilian  35. LIGA PSV Bonn Triathlon I 11:39 1:09 29:35 1:27 18:25 1:02:14
  29  36 Hackler, Max  36. LIGA Tri Team Hagen I 11:56 1:05 29:17 0:55 19:07 1:02:18
  26  37 Kirchhoff, Elias  37. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 11:21 1:07 29:53 0:53 19:12 1:02:23
  69  38 Hülsebusch, Jens  38. LIGA Tri Sport Team Verl 12:14 1:10 30:15 0:56 18:06 1:02:39
  33  39 Nienhaus, Daniel  39. LIGA Team Roseversand Bocholte 11:45 1:12 29:30 1:11 19:06 1:02:43
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  47  40 Faust, Robin  40. LIGA Tri-Team Selimed Herschei 12:37 1:01 29:58 0:47 18:26 1:02:47
  59  41 Kottenhahn, Luca  41. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 10:55 1:17 29:27 1:12 20:02 1:02:50
  12  42 Meurer, Felix  42. LIGA TRC Essen 84 I 12:04 1:06 30:31 0:59 18:12 1:02:51
  40  43 Jakobs, Thorsten  43. LIGA PSV Bonn Triathlon I 12:21 1:12 30:08 1:27 17:56 1:03:01
  30  44 Winterstein, Florian  44. LIGA Tri Team Hagen I 12:00 1:09 30:31 0:58 18:36 1:03:11
  43  45 Rauw, Francis  45. LIGA Triathlon Team Indeland E 13:35 1:25 30:11 1:10 16:56 1:03:16
  45  46 Ellermann, Jens  46. LIGA Tri-Team Selimed Herschei 12:35 1:04 29:29 1:00 19:19 1:03:25
  11  47 Müller, Christoph  47. LIGA TRC Essen 84 I 13:39 1:05 30:23 0:57 17:34 1:03:37
  15  48 Trenn, Matthias  48. LIGA DLC Aachen II 12:00 1:08 30:30 0:59 19:07 1:03:42
  42  49 Thiele, Thomas  49. LIGA Triathlon Team Indeland E 10:47 1:31 29:22 1:10 21:10 1:03:59
  72  50 Smyrek, David  50. LIGA Tri Sport Team Verl 12:52 1:12 31:09 0:59 18:05 1:04:14
  58  51 Siemann, Martin  51. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 13:14 1:19 30:36 0:58 18:23 1:04:28
  41  52 Brüll, Freddy  52. LIGA Triathlon Team Indeland E 13:30 1:29 30:09 1:20 18:35 1:05:01
  56  53 Jaeger, Frederik  53. LIGA 1. Tri-Club Paderborn 11:34 1:17 30:55 0:59 20:28 1:05:10
  36  54 Luis, Radstaak  54. LIGA Team Roseversand Bocholte 12:18 1:18 30:05 1:11 20:28 1:05:19
  62  55 Münchhalfen, Marvin  55. LIGA TV Hülsenbusch I 13:16 1:18 30:39 1:35 18:45 1:05:32
  55  56 Reckendrees, Alexander  56. LIGA 1. Tri-Club Paderborn 11:27 1:18 33:16 1:32 18:01 1:05:33
  32  57 Spincyk, Simon  57. LIGA Tri Team Hagen I 10:45 1:10 32:56 1:04 19:43 1:05:37
  64  58 Irmler, Gianluca  58. LIGA TV Hülsenbusch I 11:11 1:19 30:49 1:18 21:23 1:05:58
   9  59 Bartkowiak, Jens  59. LIGA TRC Essen 84 I 11:17 1:13 32:45 1:01 19:45 1:06:00
  34  60 Hogenkamp, Niklas  60. LIGA Team Roseversand Bocholte 13:34 1:20 30:17 1:11 19:51 1:06:10
   7  61 Luthmann, Bastian  61. LIGA PV Triathlon TG Witten II 14:32 1:23 31:56 1:08 17:24 1:06:21
  71  62 Illner, Dennie  62. LIGA Tri Sport Team Verl 11:08 1:16 34:00 1:01 19:50 1:07:13
  35  63 Crisan, Andrei  63. LIGA Team Roseversand Bocholte 13:31 1:25 33:02 1:03 20:07 1:09:06
  39  64 Kugler, Sebastian  64. LIGA PSV Bonn Triathlon I 11:50 1:15 34:53 1:12 20:57 1:10:06
  60  65 Koch, Ralf  65. LIGA TV Werne 03 Wasserfreunde 13:34 1:21 33:43 1:20 23:11 1:13:09
  63  66 Floßbach, Gunnar  66. LIGA TV Hülsenbusch I 14:38 1:40 34:44 1:28 25:25 1:17:53
  48  67 Hoffmann, Fabian LIGA Tri-Team Selimed Herschei 16:04 1:40 26:49 - - aufg.
  20  72 N.N., N.N. LIGA EJOT Team TV Buschhütten n.a.
  21  72 N.N., N.N. LIGA W + F Münster II n.a.
  22  72 N.N., N.N. LIGA W + F Münster II n.a.
  23  72 N.N., N.N. LIGA W + F Münster II n.a.
  24  72 N.N., N.N. LIGA W + F Münster II n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Kölner Triathlon Team 01 III  49 

 2. Steven Orlowski - 57:36
 6. Marvin Rudnik - 58:54
14. Bilal Sirch - 59:18
27. Thomas Schertel - 1:00:47

 2. TVE Netphen  63 
10. Pascal Friedhoff - 59:12
12. Jonas Frensch - 59:17
18. Nils Nikolai - 59:53
23. Marvin Griese - 1:00:28

 3. DLC Aachen II  87 
 4. Pit Gardeick - 58:44
 5. Valentin Mussehl - 58:47
30. Nico Fuchs - 1:01:02
48. Matthias Trenn - 1:03:42

 4. Triathlon Team Rheinberg I  101 
11. Jens Gosenbrink - 59:15
25. Kai Bitschinski - 1:00:31
32. Kevin Schmelzer - 1:01:12
33. Fernando Concha - 1:01:12

 5. PV Triathlon TG Witten III  107 
 1. Luca Fröhling - 57:26
17. Sebastian Schmitt - 59:44
28. Matthies Groll - 1:00:57
61. Bastian Luthmann - 1:06:21

 6. SC Bayer 05 Uerdingen II  117 
20. Malte Prüfert - 1:00:14
29. Felix Koebcke - 1:01:00
31. Jonas Gaide - 1:01:04
37. Elias Kirchhoff - 1:02:23

 7. EJOT Team TV Buschhütten II  131 
16. Daniel Knoepke - 59:31
21. Ersen Albayrak - 1:00:16
22. Nikolas Decker - 1:00:27
72. N.N. N.N. - n.a.

 8. Tri Team Hagen I  145 
 8. Mathias Amtoft - 59:01
36. Max Hackler - 1:02:18
44. Florian Winterstein - 1:03:11
57. Simon Spincyk - 1:05:37

 9. 1. Tri-Club Paderborn  146 
 3. Malte Baehr - 58:17
34. Marc Schulze - 1:01:38
53. Frederik Jaeger - 1:05:10
56. Alexander Reckendrees - 1:05:33
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. PSV Bonn Triathlon I  151 

 9. Vincent Richrath - 59:05
35. Maximilian Schaap - 1:02:14
43. Thorsten Jakobs - 1:03:01
64. Sebastian Kugler - 1:10:06

11. TRC Essen 84 I  155 
 7. Kjell Harmsen - 58:59
42. Felix Meurer - 1:02:51
47. Christoph Müller - 1:03:37
59. Jens Bartkowiak - 1:06:00

12. Triathlon Team Indeland Eschweiler I  161 
15. Jonas Valdor - 59:23
45. Francis Rauw - 1:03:16
49. Thomas Thiele - 1:03:59
52. Freddy Brüll - 1:05:01

13. Tri Sport Team Verl  169 
19. Luca Hörster - 1:00:10
38. Jens Hülsebusch - 1:02:39
50. David Smyrek - 1:04:14
62. Dennie Illner - 1:07:13

14. TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.  170 
13. Lennard Langerbein - 59:17
41. Luca Kottenhahn - 1:02:50
51. Martin Siemann - 1:04:28
65. Ralf Koch - 1:13:09

15. Tri-Team Selimed Herscheid  179 
26. Aljoscha Busenius - 1:00:34
40. Robin Faust - 1:02:47
46. Jens Ellermann - 1:03:25
67. Fabian Hoffmann - aufg.

16. TV Hülsenbusch I  203 
24. Moritz Flader - 1:00:29
55. Marvin Münchhalfen - 1:05:32
58. Gianluca Irmler - 1:05:58
66. Gunnar Floßbach - 1:17:53

17. Team Roseversand Bocholter WSV  216 
39. Daniel Nienhaus - 1:02:43
54. Radstaak Luis - 1:05:19
60. Niklas Hogenkamp - 1:06:10
63. Andrei Crisan - 1:09:06

18. W + F Münster II  288 
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
72. N.N. N.N. - n.a.
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 856   1. Schlieckmann, Jonas   1. M40 Tri Team Steinfurt e.V. 16:47 1:22 59:26 1:08 37:19 1:56:00
 861   2. Reineke, Marco   1. M30 16:20 2:15 1:03:03 2:07 35:19 1:59:02
 841   3. Albanus, Dirk   1. M35 Trispeed Marienfeld 16:19 1:28 58:47 1:13 43:02 2:00:47
 881   4. Aitzetmüller, Matthias   1. M25 TRIFINISH Münster 16:56 2:13 1:01:36 2:05 42:35 2:05:23
 819   5. Kühn, Christian   2. M35 18:52 2:44 1:04:15 1:09 39:16 2:06:13
 848   6. Fasel, Tim   2. M30 1. Tri-Club Paderborn 18:42 1:57 1:07:12 1:06 37:39 2:06:34
 824   7. Kuhlmann, Stephan   1. M20 17:24 2:00 1:02:30 1:38 43:31 2:07:00
 822   8. Garten, Malte   3. M35 17:10 2:22 1:06:09 2:04 39:31 2:07:13
 816   9. Kempf, Achim   1. M50 14:38 1:58 1:04:19 1:27 45:14 2:07:33
 806  10. Remmert, Fabian   2. M25 Dextro Energy Sport Team 18:30 1:51 1:06:06 1:16 42:14 2:09:56
 805  11. Schönbohm, Jens   1. M55 RC Endspurt Herford 18:23 1:26 1:04:32 1:53 43:57 2:10:09
 854  12. Rathje, Erik   3. M25 Tri-Geckos Dortmund e.V. 18:59 1:56 1:06:34 1:14 41:29 2:10:11
 800  13. Pieper, Tobias   2. M40 RC Olympia Bünde 19:05 3:47 1:03:07 1:25 43:01 2:10:23
 810  14. Stadler, Robin-Tobias   1. M45 Ski-Club Beckum 20:26 3:06 1:04:56 1:32 40:43 2:10:42
 853  15. Bons, Florian   3. M40 18:07 2:18 1:04:48 1:35 45:43 2:12:30
 864  16. Stockbrügger, Markus   3. M30 Tri-Team Osnabrück 19:14 2:29 1:06:03 3:58 40:58 2:12:41
 850  17. Brünenkamp, Christoph   4. M35 LV TriStar Oelde 18:02 1:57 1:07:26 1:56 43:26 2:12:45
 866  18. Karwinkel, Helmut   2. M50 LV Tristar Oelde 20:39 2:05 1:08:42 1:10 41:15 2:13:50
 807  19. Scharfenstein, Sven   3. M50 SV Tri City Darmstadt e.V 22:09 1:35 1:02:05 1:22 47:10 2:14:19
 815  20. Gethmann, Tobias   4. M30 Soester Tri Team 18:19 1:57 1:13:42 1:20 40:34 2:15:51
 829  21. Esser, Jörg   2. M45 Triathlon Team Indeland 18:56 1:37 1:08:38 2:35 44:33 2:16:18
 801  22. Schäfer, Sven   4. M50 ATV Hückeswagen 20:22 2:43 1:07:42 1:49 44:12 2:16:46
 839  23. Koch, Henner   5. M50 - 18:27 3:27 1:08:53 1:45 44:28 2:16:58
 865  24. Lettang, Jochen   5. M35 Dextro Energy Sport team/ 21:29 3:44 1:05:55 1:02 46:52 2:19:00
 857  25. Isermann, David   1. MJU 1. Tri-Club Paderborn 198 22:42 2:48 1:12:14 2:31 39:41 2:19:56
 826  26. Klos, Sebastian   4. M40 TRI SPEED Marienfeld 18:37 3:55 1:10:36 1:31 45:30 2:20:07
 863  27. Pracht, Philip   5. M30 17:56 3:08 1:12:02 1:33 46:33 2:21:11
 830  28. Völker, Markus   6. M50 20:58 3:40 1:07:02 2:21 47:15 2:21:13
 847  29. Lachetta, Raphael   7. M50 TSVE 1890 Bielefeld e. V. 21:15 4:01 1:08:50 2:06 46:13 2:22:23
 825  30. Bruske, Dete   2. M55 TVC Enger 21:33 4:37 1:11:15 2:22 43:28 2:23:12
 818  31. Kiene, Philip   2. M20 Team Erdinger Alkoholfrei 21:48 1:58 1:14:47 1:56 46:54 2:27:22
 837  32. Kurten, Elmar   3. M55 Wasserfreunde Finnentrop 20:06 1:51 1:16:44 2:21 47:44 2:28:44
 834  33. Valentin, Dominik   5. M40 mw1 Tri Team TG Lage 18:52 3:09 1:13:41 2:13 51:58 2:29:51
 838  34. Gründel, Mauritius   4. M25 Cityfitness Bad Driburg 16:39 2:12 1:15:49 1:53 54:03 2:30:34
 813  35. Herting, Arne   6. M40 TSVE 1890 Bielefeld 23:49 4:56 1:14:17 14:26 38:31 2:35:57
 812  36. Funke, Christian   7. M40 TSVE Bielefeld 24:56 3:53 1:20:05 1:36 45:45 2:36:14
 859  37. Schmand, Markus   8. M50 SC Verl 22:10 4:23 1:11:34 2:52 57:49 2:38:47
 821  38. Bremehr, Daniel   3. M45 VfL Kniescheibe 06 19:22 4:05 1:17:55 2:57 56:36 2:40:54
 820  39. Madecki, Maurice   6. M35 27:06 5:15 1:17:54 2:36 48:04 2:40:54

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 811  40. Backhaus, René   6. M30 25:31 3:23 1:16:10 1:42 54:20 2:41:04
 827  41. Andermann, Jens   9. M50 TV Lemgo 25:57 5:13 1:13:20 2:42 54:07 2:41:16
 852   0. Hozak, Petr M40 20:33 5:35 1:22:27 3:21 52:56 2:44:49
 823  42. Lohmann, Moritz   3. M20 23:28 3:53 1:25:01 1:55 54:20 2:48:35
 836  43. Heidkamp, Elias Gabriel   2. MJU Ute Mückel Triathlon e.V. 21:00 3:22 1:13:55 2:55 1:07:42 2:48:53
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 882   1. Melsa, Michaela   1. W40 17:45 2:03 1:02:29 1:13 43:23 2:06:51
 879   2. Walkenhorst, Mareike   1. W35 Tsve 1890 Bielefeld 17:54 2:25 1:06:10 1:16 42:24 2:10:07
 869   3. Rath, Viktoria   2. W35 1.Tri-Club Paderborn 17:07 1:30 1:07:49 0:57 43:07 2:10:27
 872   4. Schön, Sabine   1. W45 SV Gladbeck 13 18:43 2:11 1:08:08 1:52 42:53 2:13:46
 877   5. Lenz, Tanja   2. W40 ASV Duisburg / Team Erdin 19:17 1:40 1:07:52 1:36 44:44 2:15:08
 876   6. Wocken, Meike   3. W35 TSVE 1890 Bielefeld 18:32 1:43 1:08:55 1:45 46:35 2:17:29
 880   7. Fleischer, Carina   1. W30 Tri Sport Team TV Verl 18:21 1:58 1:11:09 1:24 46:28 2:19:19
 875   8. Brandenburg, Emily   1. W20 MW1 TrinTeam TG Lage 19:16 1:17 1:15:05 1:14 47:46 2:24:37
 870   9. Ohlmeier, Marie Christin   4. W35 Ski-Club Beckum 21:36 3:10 1:12:53 1:49 49:03 2:28:29
 874  10. Daßler, Franziska   1. W25 23:33 3:22 1:20:15 2:16 52:51 2:42:16
 878  11. Gerling, Eva-Maria   3. W40 Iron Trust 23:16 6:33 1:23:55 5:07 46:00 2:44:49
 873  12. Buhre, Kristina   2. W45 power & pace 24:38 3:26 1:23:16 4:48 55:31 2:51:37
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 713   1. Knoepke, Ellen   1. W40 Ejot Team TV Buschhütten 8:52 1:25 33:15 1:11 21:22 1:06:03
 706   2. Güldenpenning, Iris   2. W40 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8:33 1:44 33:16 1:27 21:26 1:06:22
 710   3. Körschkes, Nadine   1. W35 Triathlon Team Düsseldorf 9:46 2:23 35:04 1:49 20:52 1:09:53
 709   4. Gora, Silvia   1. W30 Trispeed Marienfeld 9:06 1:33 35:56 1:21 23:14 1:11:08
 712   5. Beinke, Bettina   1. W45 TG Ennigloh 7:34 2:18 34:59 1:39 24:42 1:11:10
 655   6. Müller-Doll, Beatrix   1. W55 Tri-Sport-TV Team 9:36 2:01 36:06 1:27 23:03 1:12:11
 714   7. Tovote, Merle   1. WJB TV Lemgo 7:18 1:23 38:33 1:11 25:08 1:13:32
 698   8. Schlüter, Stephanie   2. W45 Tri-Sport-Team TV Verl 9:14 3:10 36:31 1:21 23:43 1:13:56
 703   9. Hahne, Ruth   3. W45 LV TriStar Oelde 10:23 2:37 38:29 1:12 23:09 1:15:48
 694  10. Brand, Petra   1. W50 SC Borchen 11:51 3:14 38:20 3:28 21:50 1:18:42
 702  11. Kalläne, Bettina   3. W40 LV TriStar Oelde 13:27 2:59 38:24 1:46 22:28 1:19:03
 716  12. Hannemann, Bianca   4. W45 Tri-Sport-Team TV Verl 10:38 2:35 37:50 1:46 26:30 1:19:17
 708  13. Bähr, Alina   1. WJU Marathon-Club Menden 10:10 2:20 42:07 1:41 23:39 1:19:56
 719  14. Kappelhoff, Mona   1. W20 SC Undine Beckum 7:37 3:23 44:28 1:08 23:25 1:19:59
 715  15. Kurpiers, Anna   2. W35 10:49 3:37 41:34 1:53 27:35 1:25:27
 705  16. Wolf, Alexandra   1. W25 13:41 3:00 39:42 2:22 26:59 1:25:42
 717  17. Sprengkamp, Michaela   2. W50 11:11 2:02 40:37 1:57 30:08 1:25:52
 692  18. Kappelhoff, Ute   2. W55 LG Burg Wiedenbrück 12:41 3:58 44:56 1:04 25:10 1:27:48
 693  19. Kappelhoff, Carina   2. W25 Alster-Läufer 12:37 4:01 44:59 1:04 25:10 1:27:48
 685  20. Friedrich, Imke   3. W50 PSV Peine 13:30 7:15 41:57 1:26 28:15 1:32:20
 689  21. Küffner, Carolin   3. W35 14:57 3:08 43:38 1:25 29:32 1:32:38
 690  22. Klaus, Isabell   5. W45 14:20 3:15 49:38 1:11 28:38 1:37:01
 686  23. Köllemann, Sonja   6. W45 TSVE 1890 Bielefeld 13:41 3:29 44:22 2:14 33:41 1:37:25
 704  24. Winkelmann, Elisabeth   3. W25 15:59 4:21 47:50 1:57 32:17 1:42:23
 695  25. Corazza, Rosalie   4. W50 Team Steinberg 15:23 4:53 45:04 3:51 35:08 1:44:18
 684  26. Sternberg, Nicole   5. W50 17:44 4:01 56:04 2:34 41:49 2:02:09
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 681   1. Zudrop, Tim   1. M30 TRISPEED Marienfeld 7:39 1:05 30:05 1:03 17:38 57:28
 720   2. Blankertz, Mats   1. MJA Triathlon Team Ratingen 0 7:21 1:18 32:59 1:19 18:42 1:01:38
 672   3. Neukäter, Bastian   1. M25 KTT 01 7:57 1:20 32:20 1:27 20:04 1:03:05
 680   4. Schleibach, Sascha   1. M35 Triathlon Team Indeland 8:25 1:46 32:38 1:15 20:08 1:04:10
 628   5. Burger, Marius   1. M40 LC Jeannie 06 9:36 1:36 32:02 1:15 19:59 1:04:27
 750   6. Pfaffendorf, Julian   2. M35 TSVE 1890 Bielefeld 9:22 1:23 33:07 1:46 19:08 1:04:44
 687   7. Sandmann, Martin   3. M35 TSV Bösingfeld 11:02 2:04 32:14 1:17 18:47 1:05:23
 678   8. Eickhoff, Eckart   1. M50 1. Nienburger SC 8:39 1:39 33:10 1:23 20:42 1:05:32
 651   9. Petkau, Christopher   2. M25 10:43 1:45 31:31 1:24 21:31 1:06:53
 656  10. Beugholt, Thorsten   2. M50 TSVE 1890 Bielefeld 10:12 2:12 32:04 1:38 21:02 1:07:07
 718  11. Bittner, Thorsten   1. M55 TSG 07 Burg Gretesch 9:58 1:40 32:24 1:28 21:59 1:07:28
 644  12. Büchter, Felix   3. M25 9:12 3:32 32:54 2:57 20:21 1:08:55
 642  13. Walter, Marvin   4. M25 Trainingsbiester 10:41 2:09 34:42 1:37 19:49 1:08:57
 661  14. Kaimann, Matthias   5. M25 9:27 2:18 32:15 2:28 22:33 1:08:59
 635  15. Voronov, Andrei   4. M35 10:03 1:35 35:11 1:33 20:41 1:09:01
 723  16. Hülsmann, Matthias   5. M35 GT Radpack 10:27 2:08 35:22 1:23 20:30 1:09:48
 649  17. Beil, Björn   6. M35 Team ERDINGER Alkoholfrei 9:18 1:49 36:58 1:27 22:31 1:12:00
 643  18. Rath, Marco   1. M45 Raketenwunder Verl 12:31 2:25 34:58 2:05 20:31 1:12:29
 603  19. Bock, Frank   2. M45 8:42 2:33 36:03 1:40 23:35 1:12:32
 648  20. Hansmeyer, Sven   7. M35 11:58 2:03 35:54 1:10 22:05 1:13:08
 620  21. Zeschky, Marvin   2. M30 Triathlon Team Düsseldorf 8:38 2:23 37:30 1:46 23:00 1:13:16
 645  22. Speller, Oliver   3. M50 TSG 07 Burg Gretesch 8:37 1:28 38:52 1:22 23:02 1:13:20
 627  23. Poggenklas, Alexander   2. M40 Ohne Verein ist auch fein 10:30 1:27 35:37 1:15 24:41 1:13:29
 833  24. Horstmann, Tom   1. M20 HSG Gütersloh 9:49 3:11 38:51 1:33 20:14 1:13:35
 607  25. Gawlik, Christian   8. M35 TSVE 1890 Bielefeld 10:34 3:33 35:04 1:53 22:53 1:13:55
 724  26. Schulz, Uwe   2. M55 10:06 1:55 34:17 1:32 26:18 1:14:06
 652  27. Nikulla, Ulrich   1. M65 TSVE 1890 Bielefeld 10:38 2:21 35:01 2:29 24:00 1:14:27
 662  28. Springer, Alexander   3. M40 Schlusslicht 11:05 2:32 34:52 1:40 24:22 1:14:29
 636  29. Holtmann, Linus   3. M30 11:23 1:52 37:17 2:16 22:10 1:14:57
 665  30. Hinz, Alexander   9. M35 Schlusslicht 11:05 2:27 38:11 1:29 22:31 1:15:41
 633  31. Schubert, Felix   2. M20 Tri-Sport-Team TV Verl 9:33 3:01 38:41 2:03 23:11 1:16:27
 621  32. Joachim, Tobias  10. M35 10:56 2:12 38:05 1:55 23:33 1:16:39
 679  33. Frey, Markus   3. M45 10:52 2:31 37:15 2:20 23:53 1:16:49
 674  34. Schugart, Andreas   1. M60 BSG Schüco 11:22 3:38 34:21 1:53 25:38 1:16:50
 646  35. Vogt, Stefan  11. M35 GSV 8:40 2:56 37:37 1:59 25:43 1:16:53
 615  36. Gottwald, Roger   3. M55 RWO Endurance-Team 10:38 3:24 35:28 2:58 24:33 1:17:00
 602  37. Schmolke, Maik   4. M40 Sons of RUNarchy 11:06 2:32 35:00 1:47 26:39 1:17:02
 677  38. Vogler, Björn   4. M30 1. Nienburger SC 10:04 2:52 38:30 1:57 23:58 1:17:19
 625  39. Schürmeyer, Christian   6. M25 9:41 3:46 37:09 3:25 23:25 1:17:24
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21. Dalkeman Gütersloh  -  28. Mai 2022
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 616  40. Leising, Wilhelm   4. M55 9:27 2:22 38:18 1:48 25:58 1:17:52
 659  41. Röske, Wolfgang   2. M65 LcJeannie06 11:07 1:45 37:10 1:51 26:32 1:18:23
 608  42. Stralla, Markus   4. M45 1. Tri-Club Paderborn 10:27 2:52 37:22 1:36 26:15 1:18:29
 600  43. Heitmann, Sebastian   5. M40 Active Sportshop Güterslo 11:29 2:46 34:14 2:08 28:16 1:18:51
 634  44. Stanberg, Stefan   6. M40 Tri Sport Team TV Verl 11:49 2:39 40:10 1:45 23:18 1:19:39
 683  45. Lüdke, Frank   5. M45 Tri Finish Münster 11:37 3:19 38:02 2:40 24:15 1:19:52
 670  46. Schäfer, Denny  12. M35 - 13:57 3:46 37:59 2:03 22:16 1:19:59
 613  47. Panzani, Jean-Victor  13. M35 Triathlon Team Düsseldorf 10:20 2:42 37:37 2:27 26:59 1:20:03
 675  48. Schröder, Felix   7. M25 Holiday with the Boys 9:29 5:23 38:39 1:07 25:33 1:20:09
 647  49. Holthaus, Marius   8. M25 Trainingsbiester Waderslo 14:16 2:30 37:45 2:03 23:44 1:20:16
 664  50. Reichert, Thomas   5. M30 Schlusslich 11:18 2:37 37:42 1:47 27:12 1:20:34
 624  51. Klodt, Daniel  14. M35 11:54 3:20 39:20 1:57 24:21 1:20:51
 658  52. Teichrib, Andreas   6. M30 12:17 3:21 38:53 1:36 25:03 1:21:09
 668  53. Börsting, Ralf   6. M45 SV Dornberg 9:15 2:39 37:10 2:41 30:14 1:21:56
 722  54. Czerwinski, Martin   2. M60 12:16 2:48 38:33 1:16 27:30 1:22:21
 660  55. Schliwa, Oliver   3. M20 12:10 4:13 38:33 1:55 25:56 1:22:46
 682  56. Richter, Martin   7. M30 12:15 2:12 40:19 2:00 26:20 1:23:04
 669  57. Baumann, Thore   8. M30 13:46 2:38 36:52 1:30 28:29 1:23:14
 601  58. Kalisch, Stephan   3. M60 SGE EXTER 13:15 2:02 39:08 2:00 27:02 1:23:25
 609  59. Polonyi, Klaus   4. M50 11:25 3:46 41:53 2:01 25:08 1:24:12
 623  60. Broeker, Bjarne   4. M20 13:24 2:57 38:12 1:06 28:52 1:24:30
 653  61. Kulla, Sebastian   9. M30 13:05 3:35 40:30 1:50 26:08 1:25:07
 721  62. Treckentrup, Dieter   3. M65 11:14 4:21 40:28 1:56 27:15 1:25:12
 676  63. Maschin, Daniel  15. M35 Aufgeben is nich eV 9:31 3:13 42:36 2:56 27:03 1:25:17
 640  64. Liebl, Sebastian   7. M40 12:04 3:04 44:53 1:04 24:17 1:25:19
 605  65. Wolf, Christopher Andreas  16. M35 LC Solbad Ravensberg 14:59 1:47 40:38 2:07 27:45 1:27:13
 637  66. Pfeiffer, Jan  10. M30 12:11 3:31 41:48 3:05 28:21 1:28:54
 631  67. Pavlov, Ilja   5. M20 Die pinken Flamingos 14:39 4:49 41:45 1:01 27:32 1:29:45
 622  68. Broeker, Niklas   9. M25 10:39 3:22 41:49 1:54 33:39 1:31:20
 612  69. Hagenbäumer, Jürgen   4. M60 11:14 4:28 39:40 1:28 36:18 1:33:06
 667  70. Ostkamp, Oliver   5. M50 Kanuclub Wiedenbrück 18:16 4:52 42:12 2:59 34:16 1:42:33
 630  71. Olschewski, Yannick  10. M25 Die pinken Flamingos 16:42 4:49 51:38 1:33 37:15 1:51:55
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